
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90005/2025 - UASG 510178

Nº  Processo:  35014.062864/2022-64.  Objeto:  Contratação  de  empresa  de  engenharia  para
fornecimento e instalação de sistema de clima�zação, sistema fotovoltaico para produção de energia
elétrica e adequações elétricas no prédio da Agência da Previdência Social de Guara�nguetá, situado
na Av. Dr. Ariberto Pereira da Cunha, 330 - Portal das Colinas - Guara�nguetá/SP, conforme condições,
quan�dades e exigências estabelecidas no edital  e  seus anexos.  Total  de Itens Licitados:  1.  Edital:
10/06/2025 das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Viaduto Santa Ifigênia, 266 - 5º
Andar - Centro - São Paulo/SP ou h�ps://www.gov.br/compras/edital/510178-5-90005-2025. Entrega
das Propostas: a par�r de 10/06/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
30/06/2025 às 09h00, no site www.gov.br/compras.

CLÁUDIO JOSÉ ROMANO RODRIGUES

Chefe da Divisão de Logís�ca, Licitações e Contratos

SRSE-I

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIO JOSE ROMANO RODRIGUES, Chefe de
Divisão de Logís�ca, Licitações e Contratos, em 06/06/2025, às 10:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.inss.gov.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 21047965 e o código CRC 9D9FA3E1.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.062864/2022-64 SEI nº 21047965

Criado por rodrigo.cpaula, versão 6 por rodrigo.cpaula em 06/06/2025
09:14:04.

SEI/INSS - 21047965 - Aviso de Licitação https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 1 06/06/2025, 14:37

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

